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SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00001 71,40 CLASSIFICADA
00002 60,90 CLASSIFICADA
00003 55,65 CLASSIFICADA
00004 13,65 CLASSIFICADA
00005 13,65 CLASSIFICADA
00006 76,65 CLASSIFICADA
00007 76,65 CLASSIFICADA
00008 76,65 CLASSIFICADA
00009 45,15 CLASSIFICADA
00010 31,50 CLASSIFICADA
00011 153,30 CLASSIFICADA
00012 153,30 CLASSIFICADA
00013 882,00 CLASSIFICADA
00014 87,15 CLASSIFICADA
00015 882,00 CLASSIFICADA
00016 99,75 CLASSIFICADA
00017 107,10 CLASSIFICADA
00018 14,70 CLASSIFICADA
00019 152,25 CLASSIFICADA
00020 876,75 CLASSIFICADA
00021 102,90 CLASSIFICADA
00022 87,68 CLASSIFICADA
00023 90,83 CLASSIFICADA
00024 56,18 CLASSIFICADA
00025 27,83 CLASSIFICADA
00026 35,18 CLASSIFICADA
00027 74,03 CLASSIFICADA
00028 74,03 CLASSIFICADA
00029 118,13 CLASSIFICADA
00030 74,03 CLASSIFICADA
00031 111,09 CLASSIFICADA
00032 10,29 CLASSIFICADA
00033 43,58 CLASSIFICADA
00034 61,43 CLASSIFICADA
00035 35,15 CLASSIFICADA
00036 35,18 CLASSIFICADA
00037 119,18 CLASSIFICADA
00038 119,18 CLASSIFICADA
00039 224,18 CLASSIFICADA
00040 119,18 CLASSIFICADA
00041 119,18 CLASSIFICADA
00042 10,29 CLASSIFICADA
00043 87,68 CLASSIFICADA
00044 87,68 CLASSIFICADA
00045 876,75 CLASSIFICADA
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00046 0,50 CLASSIFICADA
00047 1.522,50 CLASSIFICADA
00048 1.522,50 CLASSIFICADA
00049 675,68 CLASSIFICADA
00050 1.021,13 CLASSIFICADA
00051 884,63 CLASSIFICADA
00052 257,78 CLASSIFICADA
00053 203,49 CLASSIFICADA
00054 82,43 CLASSIFICADA
00055 77,18 CLASSIFICADA
00056 119,18 CLASSIFICADA
00057 207,90 CLASSIFICADA
00058 207,90 CLASSIFICADA
00059 160,65 CLASSIFICADA
00060 118,65 CLASSIFICADA
00061 118,65 CLASSIFICADA
00062 180,39 CLASSIFICADA
00063 943,74 CLASSIFICADA
00064 943,74 CLASSIFICADA
00065 88,20 CLASSIFICADA
00066 88,20 CLASSIFICADA
00067 77,70 CLASSIFICADA
00068 74,55 CLASSIFICADA
00069 119,18 CLASSIFICADA
00070 255,68 CLASSIFICADA
00071 147,53 CLASSIFICADA
00072 227,33 CLASSIFICADA
00073 293,48 CLASSIFICADA
00074 660,98 CLASSIFICADA
00075 461,48 CLASSIFICADA
00076 93,98 CLASSIFICADA
00077 137,55 CLASSIFICADA
00078 102,38 CLASSIFICADA
00079 347,55 CLASSIFICADA
00080 213,15 CLASSIFICADA
00081 54,08 CLASSIFICADA
00082 56,18 CLASSIFICADA
00083 240,98 CLASSIFICADA
00084 146,48 CLASSIFICADA
00085 331,28 CLASSIFICADA
00086 297,68 CLASSIFICADA
00087 96,08 CLASSIFICADA
00088 203,18 CLASSIFICADA
00089 203,18 CLASSIFICADA
00090 60,90 CLASSIFICADA
00091 54,08 CLASSIFICADA
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00092 54,08 CLASSIFICADA
00093 223,65 CLASSIFICADA
00094 66,15 CLASSIFICADA
00095 372,75 CLASSIFICADA
00096 83,48 CLASSIFICADA
00097 93,45 CLASSIFICADA
00098 121,28 CLASSIFICADA
00099 148,58 CLASSIFICADA
00100 523,43 CLASSIFICADA
00101 372,75 CLASSIFICADA
00102 955,50 CLASSIFICADA
00103 126,00 CLASSIFICADA
00104 9,45 CLASSIFICADA
00105 15,23 CLASSIFICADA
00106 15,23 CLASSIFICADA
00107 15,23 CLASSIFICADA
00108 62,50 CLASSIFICADA
00109 46,73 CLASSIFICADA
00110 106,05 CLASSIFICADA
00111 307,65 CLASSIFICADA
00112 339,15 CLASSIFICADA
00113 8,35 CLASSIFICADA
00114 0,82 CLASSIFICADA
00115 0,82 CLASSIFICADA
00116 26,25 CLASSIFICADA
00117 26,25 CLASSIFICADA
00118 7,35 CLASSIFICADA
00119 7,35 CLASSIFICADA
00120 18,38 CLASSIFICADA
00121 23,63 CLASSIFICADA
00122 116,03 CLASSIFICADA
00123 24,26 CLASSIFICADA
00124 43,58 CLASSIFICADA
00125 36,75 CLASSIFICADA
00126 8,19 CLASSIFICADA
00127 50,93 CLASSIFICADA
00128 50,93 CLASSIFICADA
00129 0,82 CLASSIFICADA
00130 10,29 CLASSIFICADA
00131 6,62 CLASSIFICADA
00132 23,63 CLASSIFICADA
00133 20,48 CLASSIFICADA
00134 24,15 CLASSIFICADA
00135 27,30 CLASSIFICADA
00136 27,30 CLASSIFICADA
00137 27,30 CLASSIFICADA
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00138 15,75 CLASSIFICADA
00139 8,40 CLASSIFICADA
00140 20,48 CLASSIFICADA
00141 137,03 CLASSIFICADA
00142 35,18 CLASSIFICADA
00143 35,70 CLASSIFICADA
00144 50,93 CLASSIFICADA
00145 30,45 CLASSIFICADA
00146 20,79 CLASSIFICADA
00147 10,50 CLASSIFICADA
00148 116,03 CLASSIFICADA
00149 0,87 CLASSIFICADA
00150 0,46 CLASSIFICADA
00151 0,48 CLASSIFICADA
00152 0,66 CLASSIFICADA
00153 1,10 CLASSIFICADA
00154 1,63 CLASSIFICADA
00155 44,10 CLASSIFICADA
00156 79,80 CLASSIFICADA
00157 1.050,00 CLASSIFICADA
00158 2.625,00 CLASSIFICADA
00159 15,75 CLASSIFICADA
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00001 BC-35-006292 ACETONA PA 1000ML 2,00
71,400 0,000 57,120 57,120 114,24SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00002 BC-35-006293 ACIDO CLORIDRICO PA 1000ML 1,00
60,900 0,000 48,720 48,720 48,72SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00003 BC-35-003409 ACIDO NITRICO 1,00
55,650 0,000 44,520 44,520 44,52SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00004 BC-35-006294 ALCOOL A 70% 1000ML 2,00
13,650 0,000 10,920 10,920 21,84SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00005 BC-35-006295 ALCOOL COMERCIAL A 92,80 INPM 1000ML 2,00
13,650 0,000 10,920 10,920 21,84SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00006 BC-35-006296 ALCOOL ACETONA 1000ML 2,00
76,650 0,000 61,320 61,320 122,64SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00007 BC-35-006297 ALCOOL ETÍLICO PA 1000ML 2,00
76,650 0,000 61,320 61,320 122,64SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00008 BC-35-006298 ALCOOL ISOPROPILICO PA 1000ML 1,00
76,650 0,000 61,320 61,320 61,32SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00009 BC-35-006299 ALCOOL METILICO PA 1000ML 3,00
45,150 0,000 36,120 36,120 108,36SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00010 BC-35-006445 ALGODÃO HIDROFILO 500G. 1,00
31,500 0,000 25,200 25,200 25,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00011 BC-35-006300 ANTICOAGULANTE FLUORETO DE SÓDIO 500ML 1,00
153,300 0,000 122,640 122,640 122,64SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00012 BC-35-006301 ANTICOAGULANTE UNIVERSAL EDTA 500ML 1,00
153,300 0,000 122,640 122,640 122,64SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00013 BC-35-008259 AZUL CRESIL BRILHANTE 1000 ML 1,00
882,000 0,000 705,600 705,600 705,60SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00014 BC-35-006303 AZUL DE METILENO SEGUNDO ZIEL NEELSEN 1000ML 5,00
87,150 0,000 69,720 69,720 348,60SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00015 BC-35-006304 AZUL DE CREZIL BRILHANTE 2,00
882,000 0,000 705,600 705,600 1.411,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00016 BC-35-006305 BETA HCG SORO-URINA(TESTE EM SACHE) 50,00
99,750 0,000 79,800 79,800 3.990,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00017 BC-35-006306 CAIXA DE PERFURO CORTANTE TAM.MC/10 UND 10,00
107,100 0,000 85,680 85,680 856,80SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00018 BC-35-006307 CAIXA P/ TRANSPORTE DE SUBSTANCIA INFECCIOSAS 2,00
14,700 0,000 11,760 11,760 23,52SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00019 BC-35-006308 COLORAÇÃO RAPIDA PARA HEMOGRAMA 1,2 E 3 15,00
152,250 0,000 121,800 121,800 1.827,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00020 BC-35-006309 DENDGUE IGG-IGM TESTE RAPIDO 5,00
876,750 0,000 701,400 701,400 3.507,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA

00021 BC-35-006310 FENOL PA 1000ML 2,00
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102,900 0,000 82,320 82,320 164,64SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00022 BC-35-006311 FUCSINA DE ZIEHL NEELSEN 1000ML 3,00

87,680 0,000 70,150 70,150 210,45SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00023 BC-35-006312 GIEMSA 500ML 3,00

90,830 0,000 72,670 72,670 218,01SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00024 BC-35-003469 LIQUIDO DE TURCK - LITRO 2,00

56,180 0,000 44,950 44,950 89,90SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00025 BC-35-006313 LUGOL P/GRAM 500ML 10,00

27,830 0,000 22,270 22,270 222,70SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00026 BC-35-008260 ÓLEO DE IMERSÃO 50 ML 3,00

35,180 0,000 28,150 28,150 84,45SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00027 BC-35-006314 SORO ANTI A MONOCIONAL 12,00

74,030 0,000 59,250 59,250 711,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00028 BC-35-006315 SORO ANTI B MONOCLINAL 12,00

74,030 0,000 59,250 59,250 711,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00029 BC-35-006316 SORO ANTI D(RH) MONOCLINAL 12,00

118,130 0,000 94,510 94,510 1.134,12SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00030 BC-35-006317 SORO CONTROLE DE RH 1,00

74,030 0,000 59,250 59,250 59,25SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00031 BC-35-006318 SORO DE COOMBS MONOCLONAL 1,00

111,090 0,000 88,870 88,870 88,87SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00032 BC-35-006319 SORO FISIOLÓGICO 2,00

10,290 0,000 8,230 8,230 16,46SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00033 BC-35-006320 SWAB DE RAYON COM 100 1,00

43,580 0,000 34,870 34,870 34,87SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00034 BC-35-008261 VIOLETA DE GENCIANA 1000 ML 5,00

61,430 0,000 49,150 49,150 245,75SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00035 BC-35-006321 TUBO CAPILAR COM HEPARINA PARA DET.HEMATOCRITO COM 500 1,00

35,150 0,000 28,120 28,120 28,12SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00036 BC-35-006322 TUBO CAPILAR SEM HEPARINA PARA DET.HEMATOCRITO 1,00

35,180 0,000 18,150 18,150 18,15SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00037 BC-35-006323 TUBO GEL VACUTAINER COM ATIVADOR DE COAGULO JATEADO 12,00

119,180 0,000 95,350 95,350 1.144,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00038 BC-35-006324 TUBO VACUTAINER 4,5ML COM EDTA COM 100 200,00

119,180 0,000 95,350 95,350 19.070,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00039 BC-35-003507 TUBO VACUTAINER COM GEL SEPARADOR 05ML CX COM 100 UNIDADES 200,00

224,180 0,000 179,350 179,350 35.870,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00040 BC-35-006325 TUBO VACUTAINER COM CITRATO C/100 10,00

119,180 0,000 95,350 95,350 953,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00041 BC-35-006326 TUBO VACUTAINER SEM ADTIVO(VERMELHO)10ML C/100 10,00

119,180 0,000 95,350 95,350 953,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00042 BC-35-006327 TUBO CONICOS DE VIDRO GRADUADOS DE 12ML 10,00
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10,290 0,000 8,230 8,230 82,30SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00043 BC-35-006328 TUBO DE ENSAIOP EM VIDRO 12X75MM COM 100 10,00

87,680 0,000 70,150 70,150 701,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00044 BC-35-006329 TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 15X100 MM COM 100 20,00

87,680 0,000 70,150 70,150 1.403,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00045 BC-35-006330 HIV TESTE RÁPIDO C/40DET 30,00

876,750 0,000 701,400 701,400 21.042,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00046 BC-35-006331 TUBOS DE EPENDORF PARA ARMAZENAMENTO DE SORO 10,00

0,500 0,000 0,400 0,400 4,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00047 BC-35-006332 HEMOLIZANTE PARA CONTADOR AUTOMÁTICO HEMATOLOGIA 20,00

1.522,500 0,000 1.370,250 1.370,250 27.405,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00048 BC-35-006333 DILUIENTE PARA CONTADOR AUTOMÁTICO DE HEMATOLOGIA 20,00

1.522,500 0,000 1.370,250 1.370,250 27.405,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00049 BC-35-006334 SOLUÇÃO DE LIMPEZA 3,00

675,680 0,000 540,550 540,550 1.621,65SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00050 BC-35-006335 CALIBRADOR 5,00

1.021,130 0,000 816,910 816,910 4.084,55SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00051 BC-35-006336 CONTROLE 5,00

884,630 0,000 707,710 707,710 3.538,55SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00052 BC-35-006337 FITA REATIVAS PARA UROANALISES COM 10 DETERMINAÇÕES 50,00

257,780 0,000 206,220 206,220 10.311,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00053 BC-35-006338 ACIDO URICO ENZIMÁTICO-COLORIMÉTRICO 20,00

203,490 0,000 162,800 162,800 3.256,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00054 BC-35-006339 ALBUMINA BOVINA A 22% 2,00

82,430 0,000 65,950 65,950 131,90SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00055 BC-35-006443 ALBUMINA ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO 2,00

77,180 0,000 61,750 61,750 123,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00056 BC-35-006340 ASLO REAÇÃO LATÉX 40,00

119,180 0,000 95,350 95,350 3.814,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00057 BC-35-006341 BILI-D 2,00

207,900 0,000 166,320 166,320 332,64SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00058 BC-35-008262 BILI-T KIT 2,00

207,900 0,000 166,320 166,320 332,64SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00059 BC-35-006343 BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES C/PADRÃO 2,00

160,650 0,000 128,520 128,520 257,04SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00060 BC-35-006344 CALCIO ENZIMÁTICO 2,00

118,650 0,000 94,920 94,920 189,84SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00061 BC-35-006345 CLORETOS 2,00

118,650 0,000 94,920 94,920 189,84SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00062 BC-35-006346 COLESTEROL ENZIMATICO 25,00

180,390 0,000 144,310 144,310 3.607,75SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00063 BC-35-006347 COLESTEROL HDL-LE 2,00
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943,740 0,000 755,000 755,000 1.510,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00064 BC-35-006348 HDL LE LIQUIFORM(LDL) 2,00

943,740 0,000 755,000 755,000 1.510,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00065 BC-35-006349 CREATININA ENZIMÁTICO-COLORIMÉTRICO 2,00

88,200 0,000 70,560 70,560 141,12SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00066 BC-35-006350 CREAQTININA K CINÉTICA 20,00

88,200 0,000 70,560 70,560 1.411,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00067 BC-35-006351 FATOR REUMATÓIDE LATEX 40,00

77,700 0,000 62,160 62,160 2.486,40SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00068 BC-35-006352 FOSFATASE ACIDA TOTAL ENZIMATICO COLORIMETRICO 2,00

74,550 0,000 59,650 59,650 119,30SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00069 BC-35-006353 FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA 20,00

119,180 0,000 95,350 95,350 1.907,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00070 BC-35-006354 FOSFORO 1,00

255,680 0,000 204,550 204,550 204,55SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00071 BC-35-006355 GAMA GT-GLUTAMIL TRANSFERASE CINÉTICO 20,00

147,530 0,000 118,050 118,050 2.361,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00072 BC-35-006356 GLICOSE ENZIMATICO-COLORIMETRICO 20,00

227,330 0,000 181,870 181,870 3.637,40SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00073 BC-35-006357 HBsAG TESTE RÁPIDO EM SACHE C/25 40,00

293,480 0,000 234,800 234,800 9.392,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00074 BC-35-006358 HEPATITE(HCV) 30,00

660,980 0,000 528,800 528,800 15.864,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00075 BC-35-003457 HEMOGLOBINA GLICADA - KIT 5,00

461,480 0,000 369,200 369,200 1.846,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00076 BC-35-006359 MAGNÉSIO COLORIMETRICO 2,00

93,980 0,000 75,200 75,200 150,40SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00077 BC-35-006360 MUCOPROTEINA COLORIMÉTRICO 2,00

137,550 0,000 110,050 110,050 220,10SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00078 BC-35-006361 PCR REAÇÃO EM LATÉX 40,00

102,380 0,000 81,910 81,910 3.276,40SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00079 BC-35-003473 PESQUISA DE SANGUE OCULTO 5,00

347,550 0,000 278,050 278,050 1.390,25SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00080 BC-35-006362 POTÁSIO COLORIMETRICO 1,00

213,150 0,000 170,520 170,520 170,52SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00081 BC-35-006363 PRECIPITANTES P/COLESTEROL HDL 1,00

54,080 0,000 43,270 43,270 43,27SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00082 BC-35-006364 PROTEINA TOTAL ENZIMÁTICO-COLORIMETRICO 1,00

56,180 0,000 44,950 44,950 44,95SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00083 BC-35-006365 PSA TESTE RÁPIDO C/20 TESTE 20,00

240,980 0,000 192,800 192,800 3.856,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00084 BC-35-006366 PROTOMBINA(TAP) 1,00
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146,480 0,000 117,200 117,200 117,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00085 BC-35-006367 SÓDIO COLORIMETRICO 1,00

331,280 0,000 265,050 265,050 265,05SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00086 BC-35-006368 TOXOPLASMOSE POR HAI 1,00

297,680 0,000 238,150 238,150 238,15SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00087 BC-35-006369 TRANSAMINASE GLUTAMICA OXALACETICA-TGO CINETICO 1,00

96,080 0,000 76,870 76,870 76,87SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00088 BC-35-006370 TGO/AST 25,00

203,180 0,000 162,550 162,550 4.063,75SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00089 BC-35-006371 TGP/ALT 25,00

203,180 0,000 162,550 162,550 4.063,75SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00090 BC-35-006372 TROMBOPLASTINA(KPTT) 1,00

60,900 0,000 48,720 48,720 48,72SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00091 BC-35-003502 TTPA - KIT 10,00

54,080 0,000 43,270 43,270 432,70SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00092 BC-35-006373 APTT 10,00

54,080 0,000 43,270 43,270 432,70SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00093 BC-35-006374 UREIA CINÉTICA UV 20,00

223,650 0,000 178,920 178,920 3.578,40SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00094 BC-35-003513 VDRL - KIT 40,00

66,150 0,000 52,920 52,920 2.116,80SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00095 BC-35-006375 SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/APARELHO AUTOMÁTICO 3,00

372,750 0,000 298,200 298,200 894,60SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00096 BC-35-003488 SENSIPROT 1,00

83,480 0,000 66,800 66,800 66,80SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00097 BC-35-006376 CALIBRA 1H 2,00

93,450 0,000 74,760 74,760 149,52SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00098 BC-35-006377 QUALITROL 1H 10,00

121,280 0,000 97,050 97,050 970,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00099 BC-35-003487 QUALITROL CK 1,00

148,580 0,000 118,870 118,870 118,87SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00100 BC-35-006378 AMILASE CNPG 10,00

523,430 0,000 418,750 418,750 4.187,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00101 BC-35-006379 CK-NAC 5,00

372,750 0,000 298,200 298,200 1.491,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00102 BC-35-006380 CK-MB 5,00

955,500 0,000 764,400 764,400 3.822,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00103 BC-35-006381 LDH LIQUIFORM(DESIDROGENASE LACTIA) 1,00

126,000 0,000 100,800 100,800 100,80SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00104 BC-35-008263 ABAIXADOR DE LINGUA C/100 5,00

9,450 0,000 7,560 7,560 37,80SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00105 BC-35-008264 AGULHA 13X4,6 MM COM 100 1,00

rpt10



Pará
Governo Municipal de Rurópolis

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 10
Licitação : pregão nº 9/2015-00023SECRETARIA

Vl. vencedor Vl. total
Quant.DescriçãoSeq

Vl. negociadoVl. últ. rodadaVl. Inicial
Código

15,230 0,000 12,200 12,200 12,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00106 BC-35-008265 AGULHA 25X7 MM COM 100 1,00

15,230 0,000 12,200 12,200 12,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00107 BC-35-008266 AGULHA HIPODÉRMICA 20X0,55 C/100 UND 1,00

15,230 0,000 12,200 12,200 12,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00108 BC-35-008267 AGULHA VACUTAINER 13X7 MM C/100 1,00

62,500 0,000 50,000 50,000 50,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00109 BC-35-003425 BOLSA PARA COLETA DE SANGUE 10,00

46,730 0,000 37,400 37,400 374,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00110 BC-35-008268 CAIXA DE ISOPOR 30 L 2,00

106,050 0,000 84,850 84,850 169,70SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00111 BC-35-008269 CÂMARA DE FUCHS ROSENTAL UND 1,00

307,650 0,000 246,120 246,120 246,12SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00112 BC-35-008270 CÂMARA DE NEWBAUER ESPELHADA UND 1,00

339,150 0,000 271,320 271,320 271,32SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00113 BC-35-006387 COLETOR-SACO COLETOR INFANTIL UNISEX 100,00

8,350 0,000 6,680 6,680 668,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00114 BC-35-006388 COLETOR DE URINA/FEZES 10.000,00

0,820 0,000 0,660 0,660 6.600,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00115 BC-35-008271 COLETOR ESTERELIZADO DE BOCA LARGA PARA ESCARRO UND 3.000,00

0,820 0,000 0,660 0,660 1.980,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00116 BC-99-008223 CURATIVO STTOPER C/500 2,00

26,250 0,000 21,000 21,000 42,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00117 BC-35-006390 CURATIVOS STTOPER INFANTIL 2,00

26,250 0,000 21,000 21,000 42,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00118 BC-35-006394 ESCOVA CILINDRICAS P/LAVAGEM DE TUBO P. 5,00

7,350 0,000 5,880 5,880 29,40SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00119 BC-35-006393 ESCOVA CILINDRICAS P/LAVAGEM DE TUBO P 2,00

7,350 0,000 5,880 5,880 11,76SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00120 BC-35-006395 ESPARADRAPO DE 10CM 1,00

18,380 0,000 14,710 14,710 14,71SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00121 BC-35-006396 ESTANTE DE PVC P/TUBOS DE ENSAIOS 13X75MM 5,00

23,630 0,000 18,910 18,910 94,55SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00122 BC-35-006409 PLACA DE KLINE 12 ESCAVAÇÕES DE VIDRP 2,00

116,030 0,000 92,830 92,830 185,66SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00123 BC-35-006410 ESTANTE DE PVC P/TUBO DE ENSAIOS 16X100MM 2,00

24,260 0,000 19,410 19,410 38,82SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00124 BC-35-006411 FUNIL DE VIDRO C/DIAMETRO DE 08CM 2,00

43,580 0,000 34,870 34,870 69,74SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00125 BC-35-006412 LAMPADA P/ MICROSCÓPIO 6X20W 5,00

36,750 0,000 29,400 29,400 147,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00126 BC-35-006413 LAMINA COM EXTREMIDADES FOSCA COM 100 100,00
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8,190 0,000 6,550 6,550 655,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00127 BC-35-006414 LAMINAS DE BISTURIR Nº15 2,00

50,930 0,000 40,750 40,750 81,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00128 BC-35-006415 LAMINA DE BISTURIR Nº23 2,00

50,930 0,000 40,750 40,750 81,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00129 BC-35-006416 LAMINAS EXTENSORAS 2,00

0,820 0,000 0,660 0,660 1,32SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00130 BC-35-006417 LAMINAS LAPIDADAS 2,00

10,290 0,000 8,230 8,230 16,46SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00131 BC-35-006418 LAMINULA 22X22MM 100,00

6,620 0,000 5,300 5,300 530,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00132 BC-35-006419 LANCETA DE PONTA ROMBA 2,00

23,630 0,000 18,910 18,910 37,82SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00133 BC-35-006420 LAPIS DERMOGRAFICO AZUL E PRETO 5,00

20,480 0,000 16,400 16,400 82,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00134 BC-35-006421 LENCOL DESCARTAVEL 5,00

24,150 0,000 13,320 13,320 66,60SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00135 BC-35-006451 LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM.P AMBIDESTRA 2,00

27,300 0,000 21,850 21,850 43,70SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00136 BC-35-006422 LUVAS P/PROCEDIMENTO TAM.G AMBIDESTRA 2,00

27,300 0,000 21,850 21,850 43,70SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00137 BC-35-006423 LUVAS P/PROCEDIMENTO TAM.M AMBIDESTRA 2,00

27,300 0,000 21,850 21,850 43,70SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00138 BC-35-006424 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/03 CAMADAS 2,00

15,750 0,000 12,600 12,600 25,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00139 BC-35-006425 MASCARA N95-RESPIRADOR DE PARTÍCULA 1,00

8,400 0,000 6,720 6,720 6,72SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00140 BC-35-006426 OCULOS DE PROTEÇÃO P/COLETA 5,00

20,480 0,000 16,400 16,400 82,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00141 BC-35-006427 PAPEL FILTRO (TIPO 50)C/18,5 DE DIAMETRO 1,00

137,030 0,000 109,650 109,650 109,65SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00142 BC-35-006428 PAPEL FILTRO(TIPO 50)C/ 9CM DE DIAMETRO 1,00

35,180 0,000 28,150 28,150 28,15SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00143 BC-35-006429 PAPEL TOALHA C/2000 FOLHAS CELULOSE VIRGEM 20,00

35,700 0,000 28,560 28,560 571,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00144 BC-35-003474 PONTEIRA AZUL PACOTES COM 1000 UNIDADES 20,00

50,930 0,000 40,750 40,750 815,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00145 BC-35-003475 PONTEIRAS AMARELA PACOTES COM 1000 UNIDADES 20,00

30,450 0,000 24,360 24,360 487,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00146 BC-35-006449 PAPEL TOALHA 5,00

20,790 0,000 16,650 16,650 83,25SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00147 BC-35-006430 PIPETAS DE WESTRGREEN 10,00
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10,500 0,000 8,400 8,400 84,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00148 BC-35-006431 PLACA ESCOVADA DE VODRO P/VDRL 5,00

116,030 0,000 92,850 92,850 464,25SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00149 BC-35-006432 SERINGA AGULHADA (13X4,5) DE 1ML 100,00

0,870 0,000 0,700 0,700 70,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00150 BC-35-006433 SERINGA AGULHADA(25X7)DE 3ML 100,00

0,460 0,000 0,370 0,370 37,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00151 BC-35-006434 SERINGA AGULHADA(25x7) DE 5ML 100,00

0,480 0,000 0,390 0,390 39,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00152 BC-35-008272 SERINGA AGULHADA 25X7) DE 10 ML 100,00

0,660 0,000 0,530 0,530 53,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00153 BC-35-006436 SERINGA AGULHADA(25X7) DE 20ML 100,00

1,100 0,000 0,880 0,880 88,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00154 BC-35-006437 SUPORTE VACUTAINER P/COLETA DE SANGUE 10,00

1,630 0,000 1,350 1,350 13,50SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00155 BC-35-006438 SWAB ESTERELIZADO P/ COLETA DE BSV 10,00

44,100 0,000 35,280 35,280 352,80SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00156 BC-35-006439 TORNIQUETE(GARROTE P/COLETA) 5,00

79,800 0,000 63,840 63,840 319,20SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00157 BC-35-006440 FILTRO P/DESTILADOR SINGER 1,00

1.050,000 0,000 850,000 850,000 850,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00158 BC-35-006441 KIT DE OSMOZE REVERSA MEMBRANA,FILTRO DE CARVÃO 1,00

2.625,000 0,000 2.100,000 2.100,000 2.100,00SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
00159 BC-35-006442 TOUCA DESCARTÁVEL 1,00

15,750 0,000 12,600 12,600 12,60SAMED IMPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
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 - DOTAÇÃO : 2.052 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.35
00001ACETONA PA 1000ML 2,0000 57,120 114,24VencedorFRASCO
00002ACIDO CLORIDRICO PA 1000ML 1,0000 48,720 48,72VencedorFRASCO
00003ACIDO NITRICO 1,0000 44,520 44,52VencedorUNIDADE
00004ALCOOL A 70% 1000ML 2,0000 10,920 21,84VencedorFRASCO
00005ALCOOL COMERCIAL A 92,80 INPM 1000ML 2,0000 10,920 21,84VencedorFRASCO
00006ALCOOL ACETONA 1000ML 2,0000 61,320 122,64VencedorFRASCO
00007ALCOOL ETÍLICO PA 1000ML 2,0000 61,320 122,64VencedorFRASCO
00008ALCOOL ISOPROPILICO PA 1000ML 1,0000 61,320 61,32VencedorFRASCO
00009ALCOOL METILICO PA 1000ML 3,0000 36,120 108,36VencedorFRASCO
00010ALGODÃO HIDROFILO 500G. 1,0000 25,200 25,20VencedorROLO
00011ANTICOAGULANTE FLUORETO DE SÓDIO 500ML 1,0000 122,640 122,64VencedorFRASCO
00012ANTICOAGULANTE UNIVERSAL EDTA 500ML 1,0000 122,640 122,64VencedorFRASCO
00013AZUL CRESIL BRILHANTE 1000 ML 1,0000 705,600 705,60VencedorFRASCO
00014AZUL DE METILENO SEGUNDO ZIEL NEELSEN 1000ML 5,0000 69,720 348,60VencedorFRASCO

00015AZUL DE CREZIL BRILHANTE 2,0000 705,600 1.411,20VencedorUNIDADE
00016BETA HCG SORO-URINA(TESTE EM SACHE) 50,0000 79,800 3.990,00VencedorKIT
00017CAIXA DE PERFURO CORTANTE TAM.MC/10 UND 10,0000 85,680 856,80VencedorUNIDADE
00018CAIXA P/ TRANSPORTE DE SUBSTANCIA INFECCIOSAS 2,0000 11,760 23,52VencedorUNIDADE

00019COLORAÇÃO RAPIDA PARA HEMOGRAMA 1,2 E 3 15,0000 121,800 1.827,00VencedorKIT
00020DENDGUE IGG-IGM TESTE RAPIDO 5,0000 701,400 3.507,00VencedorKIT
00021FENOL PA 1000ML 2,0000 82,320 164,64VencedorFRASCO
00022FUCSINA DE ZIEHL NEELSEN 1000ML 3,0000 70,150 210,45VencedorFRASCO
00023GIEMSA 500ML 3,0000 72,670 218,01VencedorFRASCO
00024LIQUIDO DE TURCK - LITRO 2,0000 44,950 89,90VencedorLITRO
00025LUGOL P/GRAM 500ML 10,0000 22,270 222,70VencedorFRASCO
00026ÓLEO DE IMERSÃO 50 ML 3,0000 28,150 84,45VencedorFRASCO
00027SORO ANTI A MONOCIONAL 12,0000 59,250 711,00VencedorFRASCO
00028SORO ANTI B MONOCLINAL 12,0000 59,250 711,00VencedorFRASCO
00029SORO ANTI D(RH) MONOCLINAL 12,0000 94,510 1.134,12VencedorFRASCO
00030SORO CONTROLE DE RH 1,0000 59,250 59,25VencedorFRASCO
00031SORO DE COOMBS MONOCLONAL 1,0000 88,870 88,87VencedorFRASCO
00032SORO FISIOLÓGICO 2,0000 8,230 16,46VencedorFRASCO
00033SWAB DE RAYON COM 100 1,0000 34,870 34,87VencedorPACOTE
00034VIOLETA DE GENCIANA 1000 ML 5,0000 49,150 245,75VencedorFRASCO
00035TUBO CAPILAR COM HEPARINA PARA DET.HEMATOCRITO COM 500 1,0000 28,120 28,12VencedorCAIXA

00036TUBO CAPILAR SEM HEPARINA PARA DET.HEMATOCRITO 1,0000 18,150 18,15VencedorCAIXA

00037TUBO GEL VACUTAINER COM ATIVADOR DE COAGULO JATEADO 13X100MM 12,0000 95,350 1.144,20VencedorCAIXA

00038TUBO VACUTAINER 4,5ML COM EDTA COM 100 200,0000 95,350 19.070,00VencedorCAIXA
00039TUBO VACUTAINER COM GEL SEPARADOR 05ML CX COM 100 UNIDADES 200,0000 179,350 35.870,00VencedorCAIXA

00040TUBO VACUTAINER COM CITRATO C/100 10,0000 95,350 953,50VencedorCAIXA
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00041TUBO VACUTAINER SEM ADTIVO(VERMELHO)10ML C/100 10,0000 95,350 953,50VencedorCAIXA

00042TUBO CONICOS DE VIDRO GRADUADOS DE 12ML 10,0000 8,230 82,30VencedorUNIDADE
00043TUBO DE ENSAIOP EM VIDRO 12X75MM COM 100 10,0000 70,150 701,50VencedorCAIXA
00044TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 15X100 MM COM 100 20,0000 70,150 1.403,00VencedorCAIXA
00045HIV TESTE RÁPIDO C/40DET 30,0000 701,400 21.042,00VencedorKIT
00046TUBOS DE EPENDORF PARA ARMAZENAMENTO DE SORO 10,0000 0,400 4,00 VencedorUNIDADE

00047HEMOLIZANTE PARA CONTADOR AUTOMÁTICO HEMATOLOGIA 20,0000 1.370,250 27.405,00VencedorGALÃO

00048DILUIENTE PARA CONTADOR AUTOMÁTICO DE HEMATOLOGIA 20,0000 1.370,250 27.405,00VencedorGALÃO

00049SOLUÇÃO DE LIMPEZA 3,0000 540,550 1.621,65VencedorKIT
00050CALIBRADOR 5,0000 816,910 4.084,55VencedorKIT
00051CONTROLE 5,0000 707,710 3.538,55VencedorKIT
00052FITA REATIVAS PARA UROANALISES COM 10 DETERMINAÇÕES 50,0000 206,220 10.311,00VencedorKIT

00053ACIDO URICO ENZIMÁTICO-COLORIMÉTRICO 20,0000 162,800 3.256,00VencedorKIT
00054ALBUMINA BOVINA A 22% 2,0000 65,950 131,90VencedorKIT
00055ALBUMINA ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO 2,0000 61,750 123,50VencedorKIT
00056ASLO REAÇÃO LATÉX 40,0000 95,350 3.814,00VencedorKIT
00057BILI-D 2,0000 166,320 332,64VencedorKIT
00058BILI-T KIT 2,0000 166,320 332,64VencedorKIT
00059BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES C/PADRÃO 2,0000 128,520 257,04VencedorKIT
00060CALCIO ENZIMÁTICO 2,0000 94,920 189,84VencedorKIT
00061CLORETOS 2,0000 94,920 189,84VencedorKIT
00062COLESTEROL ENZIMATICO 25,0000 144,310 3.607,75VencedorKIT
00063COLESTEROL HDL-LE 2,0000 755,000 1.510,00VencedorKIT
00064HDL LE LIQUIFORM(LDL) 2,0000 755,000 1.510,00VencedorKIT
00065CREATININA ENZIMÁTICO-COLORIMÉTRICO 2,0000 70,560 141,12VencedorKIT
00066CREAQTININA K CINÉTICA 20,0000 70,560 1.411,20VencedorKIT
00067FATOR REUMATÓIDE LATEX 40,0000 62,160 2.486,40VencedorKIT
00068FOSFATASE ACIDA TOTAL ENZIMATICO COLORIMETRICO 2,0000 59,650 119,30VencedorKIT
00069FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA 20,0000 95,350 1.907,00VencedorKIT
00070FOSFORO 1,0000 204,550 204,55VencedorKIT
00071GAMA GT-GLUTAMIL TRANSFERASE CINÉTICO 20,0000 118,050 2.361,00VencedorKIT
00072GLICOSE ENZIMATICO-COLORIMETRICO 20,0000 181,870 3.637,40VencedorKIT
00073HBsAG TESTE RÁPIDO EM SACHE C/25 40,0000 234,800 9.392,00VencedorKIT
00074HEPATITE(HCV) 30,0000 528,800 15.864,00VencedorKIT
00075HEMOGLOBINA GLICADA - KIT 5,0000 369,200 1.846,00VencedorKIT
00076MAGNÉSIO COLORIMETRICO 2,0000 75,200 150,40VencedorKIT
00077MUCOPROTEINA COLORIMÉTRICO 2,0000 110,050 220,10VencedorKIT
00078PCR REAÇÃO EM LATÉX 40,0000 81,910 3.276,40VencedorKIT
00079PESQUISA DE SANGUE OCULTO 5,0000 278,050 1.390,25VencedorKIT
00080POTÁSIO COLORIMETRICO 1,0000 170,520 170,52VencedorKIT
00081PRECIPITANTES P/COLESTEROL HDL 1,0000 43,270 43,27VencedorKIT
00082PROTEINA TOTAL ENZIMÁTICO-COLORIMETRICO 1,0000 44,950 44,95VencedorKIT
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00083PSA TESTE RÁPIDO C/20 TESTE 20,0000 192,800 3.856,00VencedorKIT
00084PROTOMBINA(TAP) 1,0000 117,200 117,20VencedorKIT
00085SÓDIO COLORIMETRICO 1,0000 265,050 265,05VencedorKIT
00086TOXOPLASMOSE POR HAI 1,0000 238,150 238,15VencedorKIT
00087TRANSAMINASE GLUTAMICA OXALACETICA-TGO CINETICO 1,0000 76,870 76,87VencedorKIT

00088TGO/AST 25,0000 162,550 4.063,75VencedorKIT
00089TGP/ALT 25,0000 162,550 4.063,75VencedorKIT
00090TROMBOPLASTINA(KPTT) 1,0000 48,720 48,72VencedorKIT
00091TTPA - KIT 10,0000 43,270 432,70VencedorKIT
00092APTT 10,0000 43,270 432,70VencedorKIT
00093UREIA CINÉTICA UV 20,0000 178,920 3.578,40VencedorKIT
00094VDRL - KIT 40,0000 52,920 2.116,80VencedorKIT
00095SOLUÇÃO DE LIMPEZA P/APARELHO AUTOMÁTICO 3,0000 298,200 894,60VencedorKIT
00096SENSIPROT 1,0000 66,800 66,80VencedorKIT
00097CALIBRA 1H 2,0000 74,760 149,52VencedorKIT
00098QUALITROL 1H 10,0000 97,050 970,50VencedorKIT
00099QUALITROL CK 1,0000 118,870 118,87VencedorKIT
00100AMILASE CNPG 10,0000 418,750 4.187,50VencedorKIT
00101CK-NAC 5,0000 298,200 1.491,00VencedorKIT
00102CK-MB 5,0000 764,400 3.822,00VencedorKIT
00103LDH LIQUIFORM(DESIDROGENASE LACTIA) 1,0000 100,800 100,80VencedorKIT
00104ABAIXADOR DE LINGUA C/100 5,0000 7,560 37,80VencedorPACOTE
00105AGULHA 13X4,6 MM COM 100 1,0000 12,200 12,20VencedorCAIXA
00106AGULHA 25X7 MM COM 100 1,0000 12,200 12,20VencedorCAIXA
00107AGULHA HIPODÉRMICA 20X0,55 C/100 UND 1,0000 12,200 12,20VencedorCAIXA
00108AGULHA VACUTAINER 13X7 MM C/100 1,0000 50,000 50,00VencedorCAIXA
00109BOLSA PARA COLETA DE SANGUE 10,0000 37,400 374,00VencedorUNIDADE
00110CAIXA DE ISOPOR 30 L 2,0000 84,850 169,70VencedorUNIDADE
00111CÂMARA DE FUCHS ROSENTAL UND 1,0000 246,120 246,12VencedorUNIDADE
00112CÂMARA DE NEWBAUER ESPELHADA UND 1,0000 271,320 271,32VencedorUNIDADE
00113COLETOR-SACO COLETOR INFANTIL UNISEX 100,0000 6,680 668,00VencedorUNIDADE
00114COLETOR DE URINA/FEZES 10.000,0000 0,660 6.600,00VencedorUNIDADE
00115COLETOR ESTERELIZADO DE BOCA LARGA PARA ESCARRO UND 3.000,0000 0,660 1.980,00VencedorUNIDADE

00116CURATIVO STTOPER C/500 2,0000 21,000 42,00VencedorCAIXA
00117CURATIVOS STTOPER INFANTIL 2,0000 21,000 42,00VencedorCAIXA
00118ESCOVA CILINDRICAS P/LAVAGEM DE TUBO P. 5,0000 5,880 29,40VencedorKIT
00119ESCOVA CILINDRICAS P/LAVAGEM DE TUBO P 2,0000 5,880 11,76VencedorKIT
00120ESPARADRAPO DE 10CM 1,0000 14,710 14,71VencedorUNIDADE
00121ESTANTE DE PVC P/TUBOS DE ENSAIOS 13X75MM 5,0000 18,910 94,55VencedorUNIDADE
00122PLACA DE KLINE 12 ESCAVAÇÕES DE VIDRP 2,0000 92,830 185,66VencedorUNIDADE
00123ESTANTE DE PVC P/TUBO DE ENSAIOS 16X100MM 2,0000 19,410 38,82VencedorUNIDADE
00124FUNIL DE VIDRO C/DIAMETRO DE 08CM 2,0000 34,870 69,74VencedorUNIDADE
00125LAMPADA P/ MICROSCÓPIO 6X20W 5,0000 29,400 147,00VencedorUNIDADE
00126LAMINA COM EXTREMIDADES FOSCA COM 100 100,0000 6,550 655,00VencedorCAIXA
00127LAMINAS DE BISTURIR Nº15 2,0000 40,750 81,50VencedorCAIXA
00128LAMINA DE BISTURIR Nº23 2,0000 40,750 81,50VencedorCAIXA
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00129LAMINAS EXTENSORAS 2,0000 0,660 1,32 VencedorUNIDADE
00130LAMINAS LAPIDADAS 2,0000 8,230 16,46VencedorCAIXA
00131LAMINULA 22X22MM 100,0000 5,300 530,00VencedorCAIXA
00132LANCETA DE PONTA ROMBA 2,0000 18,910 37,82VencedorCAIXA
00133LAPIS DERMOGRAFICO AZUL E PRETO 5,0000 16,400 82,00VencedorUNIDADE
00134LENCOL DESCARTAVEL 5,0000 13,320 66,60VencedorROLO
00135LUVAS P/ PROCEDIMENTO TAM.P AMBIDESTRA 2,0000 21,850 43,70VencedorCAIXA
00136LUVAS P/PROCEDIMENTO TAM.G AMBIDESTRA 2,0000 21,850 43,70VencedorCAIXA
00137LUVAS P/PROCEDIMENTO TAM.M AMBIDESTRA 2,0000 21,850 43,70VencedorCAIXA
00138MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/03 CAMADAS 2,0000 12,600 25,20VencedorCAIXA

00139MASCARA N95-RESPIRADOR DE PARTÍCULA 1,0000 6,720 6,72 VencedorCAIXA
00140OCULOS DE PROTEÇÃO P/COLETA 5,0000 16,400 82,00VencedorUNIDADE
00141PAPEL FILTRO (TIPO 50)C/18,5 DE DIAMETRO 1,0000 109,650 109,65VencedorCAIXA
00142PAPEL FILTRO(TIPO 50)C/ 9CM DE DIAMETRO 1,0000 28,150 28,15VencedorCAIXA
00143PAPEL TOALHA C/2000 FOLHAS CELULOSE VIRGEM 20,0000 28,560 571,20VencedorPACOTE
00144PONTEIRA AZUL PACOTES COM 1000 UNIDADES 20,0000 40,750 815,00VencedorPACOTE
00145PONTEIRAS AMARELA PACOTES COM 1000 UNIDADES 20,0000 24,360 487,20VencedorPACOTE

00146PAPEL TOALHA 5,0000 16,650 83,25VencedorFARDO
00147PIPETAS DE WESTRGREEN 10,0000 8,400 84,00VencedorUNIDADE
00148PLACA ESCOVADA DE VODRO P/VDRL 5,0000 92,850 464,25VencedorUNIDADE
00149SERINGA AGULHADA (13X4,5) DE 1ML 100,0000 0,700 70,00VencedorUNIDADE
00150SERINGA AGULHADA(25X7)DE 3ML 100,0000 0,370 37,00VencedorUNIDADE
00151SERINGA AGULHADA(25x7) DE 5ML 100,0000 0,390 39,00VencedorUNIDADE
00152SERINGA AGULHADA 25X7) DE 10 ML 100,0000 0,530 53,00VencedorUNIDADE
00153SERINGA AGULHADA(25X7) DE 20ML 100,0000 0,880 88,00VencedorUNIDADE
00154SUPORTE VACUTAINER P/COLETA DE SANGUE 10,0000 1,350 13,50VencedorUNIDADE
00155SWAB ESTERELIZADO P/ COLETA DE BSV 10,0000 35,280 352,80VencedorPACOTE
00156TORNIQUETE(GARROTE P/COLETA) 5,0000 63,840 319,20VencedorCAIXA
00157FILTRO P/DESTILADOR SINGER 1,0000 850,000 850,00VencedorUNIDADE
00158KIT DE OSMOZE REVERSA MEMBRANA,FILTRO DE CARVÃO 1,0000 2.100,000 2.100,00VencedorKIT

00159TOUCA DESCARTÁVEL 1,0000 12,600 12,60VencedorPACOTE
Total da dotação : 283.730,70
Total dos itens : 283.730,70

Total geral : 283.730,70
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